
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

 

I. Informace o veřejné zakázce 

II. Informace o zadavateli 

 
 
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Na základě žádosti dodavatele ze dne 7. 6. 2017 poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 1 
Recepce pro VIP start bude umístěna u schodů u zastřešené prosklené části, nebo až na ploše terasy? 
 
Odpověď na dotaz č. 1 

Recepce bude umístěna na ploše terasy, před vchodem do stanu „VIP Start“. 

Dotaz č. 2 
Jakým mobiliářem jsou vybaveny VIP Salonky? Je zde možnost umístit chladící zařízení? 
 
Odpověď na dotaz č. 2 

VIP salonky jsou vybaveny základním nábytkem, tedy stoly a židlemi. Možnost umístit chladicí 
zařízení ve VIP saloncích je, nutno však brát ohled na omezený prostor. 

Dotaz č. 3 
Zázemí cateringu – místnost v budově boxů. Prosím o upřesnění rozměrů místnosti, její přesné 
umístění a specifikaci, zda je místnost klimatizovaná a nebo jsou v místnosti umístěny lednice? 
 
Odpověď na dotaz č. 3 

Místnost má přibližné rozměry 10 x 4 m a nachází v těsné blízkosti VIP salonků. Místnost je 
klimatizovaná, lednice v ní umístěny nejsou. 

V Brně dne 8. 6. 2017 

 
 
 

Název veřejné zakázky: Mistrovství světa silničních motocyklů - Grand 
Prix České republiky 2017 – zajištění cateringu 

Režim a druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
  

Zadavatel: Spolek pro GP ČR Brno 
Sídlem: Radnická 366/4, 60200 Brno 
IČO: 04500750 


